ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND  Khánh Sơn, ngày      tháng    năm 2022

V/v tham gia góp ý dự thảo quy hoạch

tỉnh Khánh Hòa thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Khánh Sơn;

- Các phòng, ban, cơ quan chuyên môn;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Công an huyện;

- Chi cục Thuế khu vực Nam Khánh Hoà,

- Các Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước huyện;

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Chi cục Thống kê huyện;

- UBND các xã, thị trấn và cộng đồng dân cư, cơ quan, tổ

chức, cá nhân có liên quan đến quy hoạch tỉnh;

Thực hiện Công văn số 1781/SKHĐT-TH ngày 31/5/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Khánh Hòa về việc tham gia góp ý dự thảo quy hoạch tỉnh Khánh Hòa

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Căn cứ Điều 32, Nghị định 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch; đồng thời để đảm bảo chất lượng ý

kiến tham gia đóng góp dự thảo Quy hoạch tỉnh; đảm bảo nội dung quy hoạch và

hoàn chỉnh các thủ tục trình các cấp có thẩm quyền thẩm định và phê duyệt Quy

hoạch tỉnh Khánh Hòa thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn 2050;

UBND huyện Khánh Sơn kính gửi và xin ý kiến tham gia đóng góp dự thảo

Quy hoạch tỉnh, cụ thể như sau:

1. Đối với các cơ quan quản lý nhà nước, các cơ quan có liên quan trên địa

bàn huyện:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia ý kiến bằng văn bản về dự

thảo Quy hoạch tỉnh. Các ý kiến tham gia góp ý gửi về UBND huyện Khánh Sơn

(đồng thời gửi Phòng Tài chính-Kế hoạch) trước ngày 28/06/2022 để tổng hợp, tham

gia ý kiến theo quy định.

2. Đối với UBND các xã, thị trấn:

Trực tiếp nghiên cứu, cho ý kiến tham gia đóng góp vào dự thảo Quy hoạch

tỉnh; có trách nhiệm thông báo việc lấy ý kiến về Quy hoạch tỉnh đến các cơ quan, tổ

chức đóng tại địa bàn; đồng thời, có trách nhiệm thông tin việc lấy ý kiến về Quy

hoạch tỉnh đến cộng đồng dân cư và cá nhân có liên quan theo quy định tại khoản 5

Điều 32 Nghị định 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ. Tổng hợp chung

các ý kiến tham gia trên địa bàn xã, thị trấn gửi về UBND huyện Khánh Sơn (đồng

thời gửi Phòng Tài chính-Kế hoạch) trước ngày 28/06/2022 để tổng hợp, tham gia ý

kiến theo quy định.

2

 3. Đối với Văn phòng HĐND&UBND huyện:

Đề nghị đăng tải các nội dung của Dự thảo Báo cáo Quy hoạch tỉnh bao gồm:

Báo cáo quy hoạch (báo cáo tổng hợp và Báo cáo tóm tắt); Báo cáo đánh giá môi

trường chiến lược; Hệ thống sơ đồ bản đồ; để cộng đồng dân cư, tổ chức và cá nhân

có liên quan đến quy hoạch tỉnh tham gia góp ý vào dự thảo Quy hoạch tỉnh trực tiếp

trên trang Cổng thông tin điện tử của huyện hoặc gửi văn bản góp ý theo địa chỉ số:

01 Trần Phú, Xương Huân, thành phố Nha Trang hoặc gửi file (văn bản) qua địa chỉ

Email: quyhoachtinh.khanhhoa@gmail.com về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

30/06/2022.

4. Đối với Trung tâm VH-TT&TT huyện:

Thực hiện thông báo trên hệ thống phát thanh của huyện, xã, thị trấn về việc

tham gia góp ý dự thảo quy hoạch tỉnh Khánh Hòa thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến

năm 2050 để các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư trên địa

bàn được biết.

Hồ sơ lấy ý kiến quy hoạch tỉnh Khánh Hòa đã được đăng tải trên cổng thông

tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Khánh Hòa tại đường dẫn:

https://skhdt.khanhhoa.gov.vn/?ArticleId=387835b2-2eb3-4868-8200-253af474eac6.

UBND huyện Khánh Sơn đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn,

các tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư có liên quan, quan tâm tham gia đóng góp

ý kiến./.

 Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Đông

mailto:quyhoachtinh.khanhhoa@gmail.com
https://skhdt.khanhhoa.gov.vn/?ArticleId=387835b2-2eb3-4868-8200-253af474eac6

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-06-06T14:28:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Quốc Đông<nqdong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-06-06T16:06:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-06-06T16:06:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-06-06T16:06:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-06-06T16:06:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!